

امام رضا علیه السلام فرمودند :
همانا روز حسین چشم های ما را زخم و
اشک های ما را جاری کرده است و عزیز
ما را در کربلا خوار شمردند و ما را وارث
محنت و بلا کرده است تا روز قیامت .

منبع : کتاب العیون العربی



مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس اعلام کرد :

دعوت از نخبگان فرهنگی هنری فارس برای حضور در مراسم جاماندگان و مشتاقان اربعین

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، با تبیین جایگاه اربعین به عنوان میعادگاه عشق و نماد همبستگی ملی، از برگزاری مراسم پیاده‌روی و عزاداری جاماندگان خبر داد و بر نقش محوری فرهنگوران و هنرمندان در ترویج این آیین بزرگ تأکید کرد و از تجمعات گسترده فرهنگوران، هنرمندان، اصحاب و اهالی رسانه و ادبیای استان فارس تکرم به عمل آورد.



مهدی رنجبر در پیامی به مناسبت فرارسیدن ایام اربعین حسینی، این روزهای پر رمز و راز را نه صرفاً یادآور حماسه عاشورا بلکه حکایت زنده زندگی و درس پایداری بر اعتقادات و ایران پایدار در میعاد اشتیاق دانست. وی با اشاره به اینکه اربعین، ارمان اشک و عشق و میعاد اشتیاق با مشعل هدایت اسمانی است، تأکید کرد: نهضت نینوا، فریادی است که از فلات کربلا برخاست و تا باید بر فراز فلک تاریخ پیچیده است.

وی با قدردانی ویژه از تجمعات گسترده فرهنگوران، هنرمندان، اصحاب و اهالی رسانه و ادبیای استان فارس که جنگ تحمیلی صهیون-آمریکایی در کنار زمندگران و اپنارگران ایستادند، در مسیر آیین‌های عزاداری و بازخوانی تراژدی‌های کربلا در قالب موكبها حضور می‌یابند، این هم‌سویی را آیینهای از ایمان و ایثار دانست که از مرزها می‌گذرد و به لاینتهای پیوند می‌خورد.

رنجبر خاطرنشان کرد: حضور این گروه‌های اثرگذار در مراسمات آیینی، عمق پیوند میان هنر و دین و حفظ هویت ملی را نشان می‌دهد.

گفت و گوی شهر مردم با مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس پیرامون وضعیت این فرودگاه در زیر سایه جنگ و روند پیشرفت پروژه‌ها و بازسازی‌های این مجموعه

بال‌های زخمی شیراز دوباره ساخته شد

صحنه ۶

عرق شرم بر پیشانی نان آور کشور

چگونه فارس به عنوان تامین کننده مهم امنیت غذایی کشور ، صدرنشین تورم محصولات غذایی شد و رکورد تورم ماهانه به این استان رسید ؟

مصرف‌کننده به تفکیک استان‌ها در تیرماه ۱۴۰۵ نشان می‌دهد که در تیرماه استان فارس با ثبت تورم ماهانه ۵۴ درصدی، بالاترین نرخ افزایش قیمت‌ها را در میان استان‌های کشور تجربه کرده است و پس از آن، استان‌های بوشهر با ۴۵ درصد و هرمزگان با ۴۲ درصد در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

فاطمه مقدم | شهر مردم فارس، استانی که بخش قابل توجهی از امنیت غذایی کشور را تأمین می‌کند، این روزها با یک تناقض اقتصادی روبه‌رو شده است، از یک سو در تولید بسیاری از محصولات غذایی جزو استان‌های پیشرو است و از سوی دیگر، در تیرماه امسال رکورددار تورم ماهانه کشور شد. تازه‌ترین گزارش مرکز آمار ایران از شاخص قیمت

صحنه ۳

در همسایگی شیراز زمین زیر پای تاریخ و صنعت دهان باز می کند

فرونشست زمین به محدوده صنایع پتروشیمی و شهرک صنعتی مروذشت، اطراف تخت جمشید، نقش رستم و خطوط ریلی رسید

صحنه ۴



سفیر شاعرانگی شیراز

فیلم «کفجلیز» به کارگردانی شیوا بافهم، سینماگر شیرازی به جشنواره بین‌المللی ویدئو باردوی آرتزین»

معتبرترین رویداد بین‌المللی در حوزه ویدئو-شعر رسید

فیلم کوتاه «بی‌خواهی» نیز به کارگردانی مسعود احمدی

به جشنواره «تابستان فیلم اینسکو» راه یافت

۴

در بازدید معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت

پروژه ای ۲۸ هکتاری برای ساماندهی ضایعات و سایت ۳۰۰ هکتاری ویژه مشاغل شهری



مهم‌ترین پروژه‌های سازمان از جمله توسعه میدان مرکزی میوه و تره‌بار شیراز، پروژه ۲۸ هکتاری ساماندهی ضایعات و سایت ۳۰۰ هکتاری ساماندهی مشاغل شهری مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه، این طرح‌ها از مهم‌ترین پروژه‌های زیرساختی مدیریت شهری عنوان شد که با بهره‌برداری از آن‌ها، علاوه بر ساماندهی مشاغل مزاحم، توسعه زیرساخت‌های اقتصادی، افزایش ایمنی شهری، کاهش آلودگی و زیست‌محیطی، حمایت از فعالیت‌های صنعتی و بهبود خدمات‌رسانی به شهروندان محقق خواهد شد.

سرمایه‌گذار و استفاده از ظرفیت مشارکت بخش خصوصی تصریح کرد: پروژه‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان باید با برنامه‌ریزی دقیق، زمان‌بندی مشخص و بهره‌گیری از شیوه‌های نوین تأمین مالی دنبال شود تا هرچه سریع‌تر وارد مرحله اجرا و بهره‌برداری شوند. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز همچنین بر رفع موانع موجود، تسهیل فرآیندهای اجرایی و حمایت همه‌جانبه معاونت مالی و اقتصادی از پروژه‌های راهبردی سازمان تأکید کرد. **بررسی پروژه‌های اولویت‌دار سازمان** در ادامه این نشست، روند اجرای

و سرمایه‌گذاری را بررسی و درباره راهکارهای تسریع در اجرای طرح‌های اولویت‌دار تبادل نظر کرد.

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی؛ بازوی مؤثر مدیریت شهری

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در این نشست، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی را یکی از ارکان مهم مدیریت شهری در حوزه خدمات اقتصاد شهری و ساماندهی فعالیت‌های صنعتی دانست و اظهار کرد: مأموریت‌های این سازمان تنها به ساماندهی مشاغل محدود نمی‌شود، بلکه اقدامات آن در ارتقای نظم شهری، بهبود سیمای شهر، حمایت از اصناف، توسعه زیرساخت‌های اقتصادی و افزایش رضایتمندی شهروندان نقش مؤثری دارد. اسماعیلی افزود: اجرای موفق پروژه‌های این سازمان، علاوه بر ایجاد درآمد‌های پایدار برای مدیریت شهری، زمینه ارتقای کیفیت خدمات، رونق اقتصادی و بهبود رفاه عمومی را نیز فراهم خواهد کرد.

ضرورت تسریع در اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری وی با تأکید بر اهمیت جذب

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در بازدید از سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی، با بررسی روند اجرای پروژه‌های راهبردی این سازمان، بر تسریع در اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری، تأمین منابع مالی، رفع موانع اجرایی و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت بخش خصوصی برای تحقق اهداف توسعه شهری تأکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، بازدید معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی، بستری برای هم‌افزایی در مسیر تحقق برنامه‌های کلان اقتصادی و عمرانی مدیریت شهری فراهم کرد. این نشست با تمرکز بر بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های راهبردی و چالش‌های تأمین منابع مالی، چارچوبی عملیاتی را برای تسریع در اجرای طرح‌های توسعه‌ای ترسیم می‌کند.

حیدررضا اسماعیلی، معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، با حضور در سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی و در نشست با سجاد خلیلی رئیس سازمان و مدیران حوزه‌های تخصصی، آخرین وضعیت پروژه‌های مالی، اقتصادی، عمرانی



ارتقای امنیت اجتماعی در بوستان‌ها و محلات آلوده شیراز

افزود: در این خصوص بیش از ۱۵دستگاه تلفن همراه مسروقه، ۱۰ دستگاه لیوادم صوتی و تصویری، ۵دستگاه موتورسیکلت و ۲۴ دستگاه خودرو مسروقه و سایر اموال مسروقه کشف شد.فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: ۱۸معتاد و خرده فروش مواد مخدر و کشف ۸کیلو انواع مواد مخدر، توقیف ۲۴دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف از دیگر نتایج اجرای این طرح بود.

فرمانده انتظامی شیراز از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در پارک‌ها و محلات آلوده در این شهرستان خبر داد. اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در راستای جلب رضایت شهروندان، طی هفته گذشته طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در بوستان‌ها و محلات آلوده شیراز به اجرا درآمد. وی با اشاره به دستگیری اعضای باند سارقان منزل و مشاعات ساختمانی با اعتراف به ۱۴۳ فقره سرقت،

کشف ۱۳۰۰ متر تور و ۵۴ گرگور غیرمجاز در تالاب هفت‌برم شیراز

شهرستان شیراز هدف از اجرای این عملیات‌ها را مقابله با تخلفات حوزه صید غیرمجاز و افزایش ضریب حفاظت از زیستگاه‌های آبی عنوان کرد و گفت: این اقدامات پیام روشنی برای متخلفان دارد که عرصه‌های تحت مدیریت محیط زیست، محل امنی برای فعالیت‌های غیرقانونی نخواهد بود.

اسلاملو با اشاره به اهمیت اکولوژیک تالاب هفت‌برم اظهار کرد: این تالاب یکی از زیستگاه‌های ارزشمند استان فارس به شمار می‌رود و حفظ تعادل اکولوژیکی آن، مستلزم جلوگیری از هرگونه برداشت و صید غیرمجاز است؛ چراکه این تخلفات حیات گونه‌های آبزی و گونه‌های وابسته به تالاب را تهدید می‌کند. وی از تشدید اقدامات حفاظتی در تالاب هفت‌برم خبر داد و افزود: از این پس پایش و نظارت شبانه‌روزی یگان حفاظت محیط زیست در برم‌های یک، دو و سه هفت‌برم به‌صورت مستمر ادامه خواهد داشت و با هرگونه تخلف در کوتاه‌ترین زمان ممکن برخورد قانونی می‌شود.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز همچنین از مردم، جوامع محلی و دوستداران طبیعت خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه صید، شکار یا تخریب زیستگاه‌ها، موضوع را به نزدیک‌ترین واحد محیط زیست اطلاع دهند تا از ظرفیت مشارکت مردمی برای حفاظت هرچه بیشتر از سرمایه‌های طبیعی کشور استفاده شود.

تالاب هفت‌برم در شهرستان شیراز، از زیستگاه‌های ارزشمند آبی استان فارس به‌شمار می‌رود که مجموعه‌ای از برم‌ها و آبگیرهای طبیعی را دربرمی‌گیرد. این تالاب علاوه بر برخورداری از اهمیت زیست‌محیطی، زیستگاه گونه‌های مختلف آبزی و پرندگان وابسته به زیست‌بوم‌های آبی است و نقش مهمی در حفظ تنوع زیستی منطقه دارد. حفاظت از منابع آبی، جلوگیری از صید و شکار غیرمجاز و مدیریت صحیح فعالیت‌های انسانی در اطراف این تالاب، از الزامات حیاتیات از اکوسیستم هفت‌برم محسوب می‌شود.



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز از کشف و جمع‌آوری ۱۳۰۰متر تور ماهیگیری غیرمجاز و ۵۴ عدد گرگور در سه عملیات جداگانه در تالاب هفت‌برم خبر داد و گفت: پایش و نظارت شبانه‌روزی یگان حفاظت محیط زیست در برم‌های یک، دو و سه هفت‌برم تشدید می‌شود.

کامران اسلاملو، در حاشیه بازدید از تالاب هفت برم شیراز با اعلام این خبر اظهار کرد: نیروهای یگان حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز و پاسگاه محیط‌بانی هفت‌برم در سه عملیات جداگانه، ادوات صید غیرمجاز را از محدوده تالاب هفت‌برم کشف و جمع‌آوری کردند. وی افزود: در این عملیات‌ها با استفاده از دو فرزند قایق، یک‌هزار ۳۰۰متر تور ماهیگیری و ۵۴ عدد گرگور و همچنین یک فرزند قایق صیادی موتوردار کشف و ضبط شد.رئیس اداره حفاظت محیط زیست

مرکز آمار: بُعد جمعیت هر خانوار، به کمترین حد ممکن در ۳۰ سال گذشته رسید

جمعیت روستایی خواهند بود. در سال ۱۴۰۴ تعداد ولادت‌های ثبت شده در کشور ۸۹۲ هزار و ۲۲۷ نفر و تعداد وفات‌ها حدود ۴۶۰ هزار ۴۵۹ هزار و ۹۸۴ نفر بوده است؛ بیشترین ولادت‌ها در تابستان سال گذشته و بیشترین وفات‌ها در بهار پارسال رخ داده بود.

۶ هزار و ۲۷ نفر رسیده است. این در حالی است که بر اساس برآوردهای مرکز آمار ایران جمعیت کشور ۸۶ میلیون و ۵۶۲ هزار نفر بوده و پیش‌بینی می‌شود جمعیت کشور تا پایان ۱۴۰۵ به عدد ۸۷ میلیون و ۱۳۴ هزار نفر برسد که بیش از ۶۷ میلیون نفر آن جمعیت شهری و حدود ۲۰ میلیون نفر هم

مرکز آمار ایران برآورد جمعیت کشور را بیش از ۸۷ میلیون نفر عنوان کرده است، این در حالی است که پیش‌بینی جمعیت کشور تا پایان سال جاری رسیدن به رقم ۸۷ میلیون و ۱۳۴ هزار نفر است. به گزارش ایرنا ، بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، جمعیت کشور با عبور از ۸۷ میلیون نفر به رقم ۸۷ میلیون

شرکت گاز استان فارس (سهامی خاص)

چاپ آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵/۲۲ (یک مرحله ای هزمان با ارزیابی کیفی)

(نوبت اول)

شناسه آگهی: ۲۲۳۸۶۹۲

شناسه چاپ: ۳۰۴۵۲۶۱

مناقصه گزرا: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: تأمین نیروی حراست

شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: عملیات حراست از ساختمانهای اداری و تأسیسات شرکت گاز استان فارس، در سال ۱۴۰۵-۱۴۰۶

۲- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :

مبلغ- تضمین حداقل به مبلغ -/۱۴۰۲/۴۴/۵۲/۹۸۷/۵۴ ریال می باشد

که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورتهای ذیل اقدام گردد.

۳- زمان فروش اسناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخی ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ (از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰)

۴- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت

۵- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادات و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان فارس



شرکت گاز ایران

۶- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ ساعت ۰۸:۱۵ ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس - بلوار استقلال- نبش خیابان باغ خوش - سالن وصال

۷- شرایط مناقصه گر

- داشتن شخصیت حقیقی یا حقوقی و گواهی صلاحیت از اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی

- داشتن تأییدیه از سازمان حراست صنعت نفت

- داشتن ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه -/۱۴۸۰/۲۸۲/۶۲۱/۹۶۹/ (ریال)

۸- اقدامات لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:

۱-۸- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن

شماره فکس: ۰۳۸۲۰۹۰۰۰-۳۸۲۰۴۰۷۴-۰۷۱ روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس ۰۷۱-۳۸۲۰۹۴۴۳-۹

کد فراخوان سامانه ستاد: ۰۲۰۰۵۰۹۲۵۸۶۰۰۰۴۰

تاریخ درج آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۷

مکتب:

در حدود ۱۰۰ روز آینده تا آبان ماه باید کاملاً مراقب باشیم

آمریکا و برخی میانجی‌ها با طرح پیشنهادهایی می‌خواهند فضای مذاکرات را مدیریت کنند

نماینده مجلس گفت: اگر آمریکا بخواهد از پایگاه‌های خود در عراق، کویت یا بحرین علیه ایران استفاده کند، این اقدام برای خود آنان نیز تبعات سنگینی خواهد داشت و با واکنش‌های گسترده منطقه‌ای روبرو می‌شوند.به گزارش تسنیم ، منوچهر متکی، نماینده تهران در مجلس با اشاره به رویکرد جمهوری اسلامی ایران در قبال شوه‌مکنی با بیان مذاکرات، اظهار کرد: در تحلیل شرایط باید به «ملت میدان، دیپلماسی و مردم» توجه داشت و هر سه ضلع این مثلث برای نظام جمهوری اسلامی ایران اهمیت دارد. وی گفت: ما به میدان، دیپلماسی و مردم اعتماد داریم و برای موفقیت هر سه دعا می‌کنیم. در دوران امام راحل و همچنین در دوره مقام معظم رهبری، هیچ مذاکراتی بدون اولی انجام نشده است، البته اذن به مذاکره یک موضوع است و تدبیر و نحوه انجام مذاکره موضوع دیگری است که باید بر اساس اصل «عزت، حکمت و مصلحت» دنبال شود.متکی با بیان اینکه تصمیم‌گیران آمریکا به صورت مستمر شرایط منطقه و جهان را رصد می‌کنند، افزود: یکی از راهبردهای آمریکا این است که ایران را تا آبان‌ماه از طریق مذاکره، واسطه‌ها یا حتی حملات محدود و غیرمحدود درگیر نگه دارد. از نگاه آنان این مسیر می‌تواند اهداف مورد نظرشان را تأمین کند. وی ادامه داد: برخی معتقدند آمریکا ممکن است از مسیر مذاکره به دنبال افعال افکار عمومی باشد و اعلام کند که پرونده اختلافات را بسته است، اما به اعتقاد من، آمریکا به دلیل ماهیت خود به دنبال صلح یا پایان جنگ نیست و مذاکره را صرفاً ابزاری برای پیشبرد اهدافش می‌داند.وزیر اسبق امور خارجه با تأکید بر ضرورت هوشیاری در ماه‌های پیش‌رو اظهار کرد: در حدود ۱۰۰ روز آینده تا آبان‌ماه باید کاملاً مراقب باشیم و از ورود به حاشیه‌ها پرهیز کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، درباره برخی واکنش‌ها به مواضع اخیرش گفت: برخی دوستان پس از مصاحبه‌های اخیر عنوان کردند که مواضع من نسبت به گذشته تندتر است، در حالی که دیپلماسی به معنای ریزه‌ریز از بیان مواضع قاطع نیست و در ذات خود نیز پیام‌های سخت و بازدارنده دارد.

متکی با اشاره به مباحث مطرح‌شده درباره احتمال جنگ زمینی افزود: آمریکایی‌ها از مدتی پس از جنگ ۱۲ روزه، موضوع جنگ زمینی را مطرح کرده‌اند و همچنان درباره آن سخن می‌گویند.به گفته وی، بررسی‌های آنان نشان داده است که در صورت هرگونه اقدام زمینی، با واکنش شدید نیروهای مسلح ایران مواجه خواهند شد.

وی تصریح کرد: پیشنهادهایی که درباره هدف قرار گرفتن پایگاه‌های آمریکا در منطقه مطرح شده، به معنای تصمیم‌گیری عملیاتی نیست و بررسی این مسائل بر عهده فرماندهان نظامی و تحت نظر فرمانده کل قوا انجام می‌شود.هدف از طرح این مباحث، نشان دادن آمادگی ایران برای پاسخ به هرگونه تهدید است.

متکی همچنین گفت: اگر آمریکا بخواهد از پایگاه‌های خود در عراق، کویت یا بحرین علیه ایران استفاده کند، این اقدام برای خود آنان نیز تبعات سنگینی خواهد داشت و با واکنش‌های گسترده منطقه‌ای روبرو می‌شوند.وی با تأکید بر اینکه مذاکرات اسلام‌آباد نیز ادامه روند مذاکرات عمان و سوئیس بوده است، اظهار کرد: این مذاکرات اتفاقی و دفعی نبود، بلکه بخشی از یک طراحی سیاسی محسوب می‌شد. در مذاکرات عمان و سوئیس نیز مشخص شد که هدف اصلی آمریکا کمک بوده و مذاکرات صرفاً به عنوان یک ابزار دنبال می‌شد.متکی افزود: آمریکای‌ارای این مقطع دو سناریو را دنبال کرده است: نخست، تسلیحات سارویی سیاسی که در قالب طرح‌های مختلف و پیشنهادهای مذاکره دنبال می‌شود و دوم، تسارویی نظامی که در قالب تحرکات میدانی و فشارهای امنیتی در حال پیگیری است.

وی با اشاره به برخی پیشنهادهای مطرح‌شده از سوی واسطه‌ها گفت: آمریکایی‌ها و برخی میانجی‌ها با طرح پیشنهادهای مختلف تلاش می‌کنند فضای مذاکرات را مدیریت کنند، اما تجربه نشان داده است که بسیاری از این وعده‌ها جنبه تبلیغاتی دارد.

وزیر اسبق امور خارجه در ادامه با اشاره به روابط ایران و قطر اظهار کرد: ایران از سال ۱۹۶۲ درباره مرز مشترک گازی با قطر قرارداد داشته است، اما به دلیل مشکلات سیاسی و ناهماهنگی در تأمین تجهیزات، امکان برداشت متناسب از این میدان وجود نداشت و قطر طی سال‌های گذشته برداشت بیشتری انجام داده است.وی افزود: در سفر شهید آیت‌الله رئیسی به قطر، این موضوع مطرح شد و در همان دیدار پیشنهاد اجرای طرح بزرگی برای اتصال زیربانی ایران و قطر نیز از سوی طرف قطری مطرح شد.متکی با انتقاد از عملکرد برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس گفت: این کشورها طی دهه‌های گذشته تحت نفوذ قدرت‌های خارجی بوده‌اند و با وجود هزینه‌های سنگین برای ایجاد پایگاه‌های نظامی آمریکا، نتوانسته‌اند از دیدگران حمایت کنند، بلکه در تأمین امنیت خود نیز موفق نبوده‌اند.

وی به پایان تأکید کرد: کشورهای حاشیه خلیج فارس باید واقعیت‌های جدید منطقه را بپذیرند و بدانند که شرایط گذشته پایان یافته و معادلات منطقه تغییر کرده است.

رفیق‌دوست:

عوامل دشمن از جلسات روز ۹ اسفند اطلاع داشتند برای من این سوال باقی است که چرا رهبر شهید جای خود را عوض نکردند؛ شاید از شوق شهادت

رفیق‌دوست با بیان اینکه به رهبر پیشنهاد شده بود جای خود را عوض کنند افزود: برای خود من این سوال باقی مانده است که چرا رهبر شهید جای خود را عوض نکردند. شاید شوق شهادت باعث شد که ایشان جای خود را عوض نکردند. به گزارش خبرنگاران، محسن رفیق‌دوست وزیر سپاه در دوران جنگ ایران و عراق در بخشی از کافه خبر خبرگزاری خبرنگاران به موضوع نفوذ پرداخت و گفت: عوامل دشمن از اینکه جلسه ای در محضر رهبری برگزار می شود اطلاع شده بودند. او با بیان اینکه به رهبر پیشنهاد شده بود جای خود را عوض کنند افزود: برای خود من این سوال باقی مانده است که چرا رهبر شهید جای خود را عوض نکردند. شاید شوق شهادت باعث شد ایشان جای خود را عوض نکنند.

سرپرست وزارت دفاع:

سرپرست وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه «از نگاه ما هر تهدیدی، یک تهدید واقعی و قابل اعتناست»، تأکید کرد: نه غافلگیر می‌شویم و نه منفعل؛

تهدید را مبنای افزایش آمادگی، تقویت بازدارندگی و ارتقای قدرت خود قرار می‌دهیم، به گزارش ایسنا، سردار سید مجید ابن‌الرضا سرپرست وزارت دفاع و پشتیبانی

سرپرست وزارت دفاع و پشتیبانی

نباید به نام دفاع از رهبری تصویری غیر واقعی از ایشان به جامعه ارائه شود

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه وفاقی ملی مهم‌ترین سرمایه ایران برای عبور از چالش‌های پیش رو است، تصریح کرد: دولت با تکیه بر خدمت صادقانه، عدالت محوری، تقویت مشارکت مردمی و حفظ کرامت همه شهروندان مسیر تحقق صلح پایدار، عزت ملی و پیشرفت کشور را دنبال خواهد کرد.

به گزارش انتخاب ، همزمان با دومین سالگرد آغاز به کار دولت وفاقی ملی، دکتر مسعود پزشکیان در دیدار با اعضای ستادهای انتخاباتی خود ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره امام خمینی (ره)، رهبر شهید، شهادی راگرانقدر دو جنگ اخیر و همه شهیدان راه عزت و امنیت ایران اسلامی، با تشریح شرایط دشوار و پیچیده کشور از ابتدای استقرار دولت تاکنون، بر ضرورت حفظ انسجام ملی، تقویت همدلی میان ارکان نظام و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های کشور برای عبور از چالش‌ها تأکید کرد.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه وفاقی ملی مهم‌ترین سرمایه ایران برای عبور از چالش‌های پیش رو است، تصریح کرد: دولت با تکیه بر خدمت صادقانه، عدالت محوری، تقویت مشارکت مردمی و حفظ کرامت همه شهروندان مسیر تحقق صلح پایدار، عزت ملی و پیشرفت کشور را دنبال خواهد کرد. رئیس جمهور همچنین بر استمرار مسیر خدمت صادقانه به مردم، تقویت مشارکت اجتماعی، عدالت‌محوری و حفظ کرامت همه شهروندان به عنوان اصول بنیادی دولت وفاقی ملی تأکید کرد. دکتر مسعود پزشکیان در ابتدای سخنان خود با مرور روند فعالیت دولت از آغاز مسئولیت تاکنون، اظهار داشت: باور دارم اگر ظرفیت‌ها و توانمندی‌های کشور آزاد شده و در مسیر توسعه و پیشرفت به کار گرفته شوند، می‌توان بر مشکلات غلبه کرد؛ اما اگر این ظرفیت‌ها صرف تقابل و اختلاف شود، حاصل آن اتلاف سرمایه‌های ملی خواهد بود. رئیس جمهور وحدت و یکدلی را مهم‌ترین

رئیس جمهور با تبیین رویکرد دولت در

تصویری غیر واقعی از ایشان

به جامعه ارائه شود

تصویری غیر واقعی از ایشان

به جامعه ارائه شود

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

تصویری غیر واقعی از ایشان

برنامه‌ریزی برای بازسازی خسارت های ناشی از جنگ تنها چند روز پس از اطمینان از تکرار نشدن آسیب‌ها در بخش انبیه و ساختمان صورت گرفت که تقریبا همه اقدامات به پایان رسیده و فقط ترمینال پروازی باقی مانده است

مردم به شایعات و خبرهای زرد در باره پرواز و فرودگاه توجه نکنند، در صورت کوچک‌ترین ریسک از انجام پرواز جلوگیری خواهد شد

پروژه احداث فاز اول فرودگاه شمال فارس پیش از جنگ تکمیل شد و فاز دوم آن نیز مطالعه و بر آورد اعتباری شده است

پردیس گورثی _ شهر مردم| در مدیریت بحران، فرودگاه، یکی از پیچیده‌ترین جبهه‌هاست. در روزهایی که سایه جنگ بر زیرساخت‌های استراتژیک کشور سنگینی می‌کرد، فرودگاه‌های استان فارس با عبور از یک آزمون بقای سخت، نه‌تنها از عملیات بازماندند، بلکه با تکیه بر برنامه‌های راهبردی دیرپین، مسیر بازسازی را با سرعتی فراتر از پروتکل‌های اداری طی کردند.

در این رابطه، شهر مردم در گفت‌وگویی با فخرالدین کشاورز، مدیر کل فرودگاه‌های استان فارس به بررسی ابعاد مختلف وضعیت فرودگاههای این استان پرداخت؛ از آسیب‌های وارده از جنگ گرفته تا کیفیت خدمات فرودگاهی در شرایط پسا جنگ.

■ **در جریان جنگ اخیر، چه آسیب‌هایی به زیرساخت فرودگاهی و هواوردهی استان وارد شد؟**

در جنگ اخیر، فرودگاه‌ها به‌عنوان خط مقدم استراتژیک هدف حملات قرار گرفتند که منجر به بروز خساراتی در زیرساخت های فیزیکی، نظارتی، سامانه‌های مخابراتی و باندهای پروازی شد؛ در سطح استان فارس نیز آسیب هایی به این موارد، هرچند که غیر نظامی بودند، وارد شد.

■ **روند بازسازی و ترمیم این آسیب‌ها در حال حاضر در چه مرحله‌ای قرار دارد؟**

بازسازی آسیب‌های وارده‌شده با اولویت در سریع‌ترین زمان ممکن، بر اساس دستورالعمل شرکت فرودگاه‌ها آغاز شده، اکنون بخشی از اقدامات به پایان رسیده و بخشی دیگر همچنان در حال انجام است؛ در حوزه تجهیزات نیز فرایند تأمین و به‌کارگیری اقلام مورد نیاز ادامه دارد و اگرچه این شرایط ممکن است به‌طور موقت از ظرفیت عملیاتی بکاهد، اما خللی در انجام عملیات فرودگاه ایجاد نخواهد کرد. برنامه‌ریزی برای بازسازی‌ها تنها چند روز پس از اطمینان از تکرار نشدن آسیب‌ها در بخش انبیه و ساختمان صورت گرفت که تقریبا همه اقدامات به پایان رسیده و فقط ترمینال پروازی باقی مانده است، عملیات ترمیم این بخش پدلیل هم‌زمانی با برقراری پروازها و ضرورت رعایت ملاحظات ایمنی عمومی با تأخیر آغاز شد، در حال حاضر این

شهردار و مدیران شهرداری پیشکام در پویش اهدای خون

لبخند زندگی در رگ‌های شیراز

شهردار کلان‌شهر شیراز:

آبادانی کالبدی شهر و فرهنگ ایثار و همدلی از

اهمیت بالایی در مدیریت شهری برخوردار است



مشارکت در احداث مراکز جدید خون‌گیری جهت تسهیل دسترسی شهروندان خیر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، ترویج فرهنگ ایثار و نوع‌دوستی در کنار توسعه زیرساخت‌های سلامت، از مؤلفه‌های کلیدی در ارتقای شاخص‌های اجتماعی محسوب می‌شود. از این رو، در روزی که تقویم کشور با نام اهدای خون و سالروز تأسیس سازمان انتقال خون گره خورده است، محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز، به همراه هادی شه‌دوست، معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری و دیگر مدیران شهرداری، با حضور در سازمان انتقال خون استان فارس، نه تنها رگ‌های زندگی خود را به روی بیماران گشود، بلکه پژواک یک پیام بزرگ را به تمام شهروندان شیراز مخابره کرد؛ نجات یک انسان، نجات همه انسان‌هاست. این حضور، فراتر از یک بازدید، اقدامی عینی برای نشان‌دادن غم راسخ مدیران شهری در کنار هموطنان و برای همخوانی با محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز، در این بازدید و دیدار هم‌ممانه که با استقبال مجید اکبرزاده، مدیر کل انتقال خون فارس و کارکنان این مجموعه همراه بود، با تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان این سازمان، گفت: من امروز اینجا عبقی بی‌چون‌وچرای این عزیزان به هموطنان را به‌وضوح دیدم؛ این فرشتگان سفیدپوش با کمترین امکانات، بزرگ‌ترین خدمت را ارائه می‌دهند؛ دست تک‌تک آنان را که برای نجات جان هم‌وطنان تلاش می‌کنند، می‌بوسم و از صمیم قلب قدرانجاما مهم‌ترین بخش سخنان شهردار شیراز، فراخوانی پرشور و پدران‌ه به همه شهروندان بود. وی با اشاره به موقعیت ویژه این کلان‌شهر به عنوان قطب پزشکی کشور، بر لزوم حمایت همه‌جانبه از سازمان انتقال خون تأکید کرد.

وی در ادامه، کمک به هموعان و بیماران نیازمند با اهدای خون را مقوله‌ای بسیار مهم قلمداد کرد و با تأکید بر لزوم ترویج فرهنگ اهدای خون، گفت: شاید باورتان نشود، اما همین چند دقیقه وقت گذاشتن و اهدای یک کیسه خون، می‌تواند معجزه‌ای در زندگی یک بیمار، یک مادر باردار یا یک کودک مبتلا به تالاسمی ایجاد کند. این کوچک‌ترین اقدام ما در چشم یک نیازمند، بزرگ‌ترین هدیه دنیاست. من از همه شهروندان عزیز و بزرگوار شیراز خواهش می‌کنم که هیچ‌گاه در این کار خیر مضایقه نکنند؛ با روی باز به مراکز انتقال خون بروید و مطمئن باشید که این خون، در رگ‌های جان خواهد شد.

اسدی با نگاهیی به آینده و برای رفع دغدغه‌های این سازمان حیاتی، قول مساعد داد تا در زمینه‌های مرتبط با رفاه شهروندان و همچنین دسترسی آسان‌تر آنان به مراکز اهدای خون، شرایط لازم را فراهم کند. شهردار شیراز افزود: ما برای تسهیل کار شما و در نهایت برای سلامت مردم، هر کاری از دستمان برپایید انجام خواهیم داد؛ اگر نیاز به مکانی در جنوب شهر یا هر نقطه قابل دسترسی‌تر برای مردم باشد، شهرداری با تمام توان پای کار است تا این خدمت‌رسانی به بهترین شکل ممکن انجام شود.اسدی در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به ایام افتتاح پروژه‌های بزرگ شهری در شهرپورماه، از پروژه‌های همچون شهر آبی، کوپارک ایران‌پا، تصفیه‌خانه فاضلاب محلی برای احیای باغات قصردشت و کتابخانه‌ای در تراز ملی سخن گفت و اظهار داشت، شهرداری در کنار آبادانی کالبدی شهر، به دنبال آبادانی دل‌ها و فرهنگ ایثار و همدلی نیز هست.این گزارش نشان می‌دهد که اهدای خون، دیگر فقط یک کار بسپندیده نیست؛ بلکه یک مسئولیت اجتماعی و انسانی است. در پایان این مراسم، شهردار شیراز ضمن اهدای خون به هموعان و بیماران نیازمند، از همه هم‌شهرنیان دعوت کرد تا با پیوستن به این پویش و حضور داوطلبانه در مراکز انتقال خون، در این عمل انسانی، ناجی جان یک انسان باشند. مدیرکل سازمان انتقال خون استان فارس نیز این حرکت را گامی بلند در ترویج فرهنگ اهدای خون دانست و بر ضرورت استمرار این‌گونه برنامه‌های فرهنگی و حمایتی تأکید کرد.گفتنی است، این تعامل بستر مناسبی را برای ارتقای شاخص‌های سلامت عمومی و توسعه زیرساخت‌های حیاتی خون‌گیری فراهم می‌آورد.

گفت و گوی شهر مردم با مدیر کل فرودگاه‌های استان فارس پیرامون وضعیت این فرودگاه در زیر سایه جنگ و روند پیشرفت پروژه ها و بازسازی های این مجموعه

بال‌های زخمی شیراز دوباره ساخته شد

پروژه به پیمانکار تحویل داده شد و پیش‌بینی می‌شود تا پایان هفته جاری عملیات ترمیم و بازسازی سقف و تأسیسات آن در حین تردد مسافران آغاز گردد.

■ **در حال حاضر، پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای فرودگاه‌های استان فارس چگونه پیش می‌روند؟**

به‌طور کلی در ابتدای سال ۱۴۰۲، با نگاهی پنج‌ساله، یک برنامه توسعه برای فرودگاه‌های استان فارس تدوین و آغاز شده که پس از تعیین سطوح راهبردی، در مجموع، ۳۸ پروژه تعریف و با رازینی با ستاد شرکت فرودگاه‌ها و تأمین منابع، بخشی از آن‌ها آغاز شد؛ تا پیش از جنگ، روند کار خوب بود، اما جنگ بیش از سه ماه وقفه ایجاد کرد که پس از آن از سوی همکاران نظامی و بخش نظارتی، امکان فعالیت شرکت‌های پیمانکاری تأیید و پروژه‌ها دوباره آغاز شد.

در حال حاضر، احیای شبکه زه‌کش فرودگاه که برای نگهداری سطوح پروازی و

طریق بازگشتند و پس از آن، مسیر استانبول با سه ایرلاین داخلی برقرار شد و اخیراً نیز توانستیم مجوزهایی برای دبی بگیریم که دو روز در هفته انجام می‌شود؛ همچنین مسیر پروازی ابیرون نیز برقرار شده است که تداوم آن به شرایط بازار بستگی دارد، البته برای مسیری جدید در حال مذاکره هستیم؛ چون زنجیره پرواز، نیازمند تأمین مسافر است؛ و علاوه بر شرکت هواپیمایی، اژانس‌ها نیز باید در کنار شرک‌های هواپیمایی قرار بگیرند، که در حال ایجاد چنین مجموعه‌ای هستیم تا این اژانس‌ها را در کنار یک یا دو شرکت هواپیمایی احیا کنیم. برای شرق آسیا قبلاً در دهه ۸۰ مسیر داشتیم و احتمال زیاد وجود دارد که در ۳ تا ۴ ماه آینده، به‌شراط آنکه جنگ در مناطق پروازی ما گسترش پیدا نکند، این مسیر را از طریق یکی از شرکت‌های هواپیمایی داخلی احیا کنیم.

■ **پس از جنگ ۴۰ روزه، فرودگاه شیراز چه آماری در بخش پروازها و جابه‌جایی مسافر ثبت کرده‌است و در آستانه از بعین چه برنامه‌ای برای پاسخ‌گویی به تقاضای زائران دارد؟**



عکاس : مسعود محجوبی



فرودگاه شیراز در رتبه‌بندی فرودگاه‌های وزارت راه و شهرسازی، از نظر حجم عملیات پرواز و جابه‌جایی مسافر، فرودگاه سوم است که بلافاصله پس از رسیدن به ثبات امنیتی، برنامه‌های پروازی را آغاز کردیم و تا این لحظه بیش از ۲۰۰ هزار و ۲۰۰ پرواز داخلی انجام شده است و حدود ۲۰۰ هزار مسافر جابه‌جا شده‌اند؛ در مسیرهای خارجی نیز بیش از ۲۴۰ پرواز انجام شده و اعزام و پذیرش قریب به ۴۰ هزار مسافر ثبت شده است.در بحث اربعین، سازمان هواپیمایی کشوری به‌عنوان نهاد نظار، بازه زمانی ۳۱ تیرماه تا ۱۶ مرداد را برای نظارت بر عملیات اربعین تعیین کرد و ما بر همان اساس نیز برنامه‌ریزی انجام داده‌ایم؛ سیاست‌گذاری‌ها را دولت تعیین می‌کند؛ ابتدا نرخ یک سر مسیر ۱۴ میلیون تومان بود، اما با رازینی‌ها و برای تسهیل سفر مردم، با توجه به اینکه شیراز در غرب کشور قرار دارد و ممکن است این سفر از مسیرهای نزدیک‌تری انجام شود، ۱۲ میلیون تومان یافت و به ۱۲ میلیون تومان رسید؛ این موضوع منجر شد تا ۲۵ پرواز رفت‌وبرگشت به‌صورت فوق‌العاده برای اربعین برنامه‌ریزی شود و از تاریخ ۶ مرداد، اولین پرواز را شرکت ایران‌ایر انجام داد و قشمر‌ایر و ایر تور نیز پای کار هستند؛ این پروازها با ایرباس ۳۲۰ و احتمالاً MD انجام می‌شوند، همچنین در حال رازینی هستیم تا برای برگشت مسافران چند شرکت دیگر هم وارد شوند؛ برای توان‌خواهان و افرادی که از ویلچر استفاده می‌کنند نیز وزن ویلچر در پروازهای اربعین لحاظ نمی‌شود

در همسایگی شیراز زمین زیر پای تاریخ و صنعت دهان باز می کند

فرونتست زمین به محدوده صنایع پتروشیمی و شرک صنعتی مرودشت، اطراف تخت‌جمشید، نقش رستم و خطوط ریلی رسید

علمی، بهینه‌سازی مصرف آب، تغییر الگوی کشت، معامعت از تجارت آب مجازی (صادرات کنت، محصولات کشاورزی، جایگزین کردن کشاورزی با مشاغل پایدار، فرهنگسازی و آموزش به دور از بزرگنمایی، مدیریت جامع و یکپارچه و استفاده از تجارب و توان سایر کشورها، راهکارهای موثر برای مواجهه با فرونتست و مخاطرات ناشی از آن است.

این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: با توجه داشت درد اصلی فرونتست نیست، بلکه از بین رفتن منابع ارزشمند آب زیرزمینی و مرگ ایخوان‌ها است. باید برای نجات آب که نجات زمین و نجات زندگی است، دست به دست هم داده و کاری انجام دهیم.

قرار دارد، گفت: نتایج این تحقیقات در اختیار مراجع مرتبط قرار گرفته و هشدارها و توصیه‌های لازم مطرح و بیان شده است.

دهقانی، همچنین در خصوص مواجهه کلاتشهر شیراز با فرونتست، توضیحاتی ارائه داد

و گفت: محدوده جنوب و جنوب شرق شیراز و شهرک صنعتی و دشت کورا، با پدیده فرونتست مواجه است.

عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز، تغییر نگرش سیاسی-اجتماعی و انجام اصلاحات در سیاست‌گذاری‌ها را راهکار اصلی در مقابله علمی و اثرگذار با پدیده فرونتست و گسترش آن دانست. دهقانی گفت: تلاش برای حفظ منابع آب زیرزمینی با نگرشی جامع، روی آوردن به کشاورزی

گذشته، که بیش از ۹۰ درصد آن با هدف تأمین نیاز کشاورزی بوده، عمل اصلی تحت استرس قرار گرفتن زمین است.

او با اشاره به اینکه طی تحقیقات علمی، هفتاد پهنه مواجه با مخاطرات فرونتست در کشور به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان - مریم دهقانی در یک سخنرانی علمی که با حضور صاحب‌نظران دانشگاه و صنعت آب، محققان، پژوهشگران و دانشجویان به میزبانی آب منطقه‌ای فارس برگزار شد، به ابعاد مختلف فرونتست زمین در اقصی نقاط ایران پرداخت و راهکارهای موثر بر کنترل و پیشگیری از گسترش این پدیده، پرداخت. عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز گفت: برداشت بی‌رویه آب از منابع زیرزمینی طی ۴ دهه

سفیر شاعر انگلی شیراز

فیلم «کفچلیز» به کارگردانی شیوا بافهم، سینماگر شیرازی به «جشنواره بین المللی ویدئو باردوی آرژانتین» معتبرترین رویداد بین‌المللی در حوزه ویدئو-شعر رسید

فیلم کوتاه «بی‌خوابی» نیز به کارگردانی مسعود احمدی به جشنواره «تابستان فیلم اینسکو» راه یافت



گرموز: زینب نعمتی
اصلاح رنگ: محسن دانشور
تصویر: امید مروج
منشی صحنه: پناه‌هاشمی
برنامه‌ریز: فریده شیرزادی
مدیر تولید و عکاسی: امین غفاریور و تهیه‌کننده نیز برعهده انجمن سینمای جوانان ایران، استان فارس، دفتر شیراز قرار داشته است.

گزارش دیگری از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حاکی است ؛ فیلم کوتاه «بی‌خوابی» نیز به کارگردانی مسعود احمدی و تهیه‌کنندگی شیما پورسهم‌الدین از هنرمندان شیراز به پنجاهوسومین دوره جشنواره «تابستان فیلم اینسکو» (Inskie Lato Filmowe) در لهستان که دارای قدمت ۵۲ ساله می‌باشد راه یافت که این انتخاب، پنجمین حضور بین‌المللی این فیلم کوتاه در جشنواره‌های جهانی محسوب می‌شود.

پنجاهوسومین دوره این رویداد سینمایی از ۷ تا ۱۶ آوت ۲۰۲۴ (۱۷ تا ۲۶ مرداد ۱۴۰۵) در شهر اینسکو، در شمال غربی

و فناوری‌های نوین است؛ به‌گونه‌ای که طی نزدیک به سه دهه فعالیت، به یکی از تأثیرگذارترین بسترهای بین‌المللی برای معرفی و توسعه اشکال نوآورانه بیان تصویری و شاعرانه تبدیل شده و آثار و برنامه‌های خود را در بیش از ۲۰ کشور جهان ارائه کرده است. کفچلیز به نویسندگی، کارگردانی و بازیگری: راحله (شیوا) بافهم و مشاور کارگردان: ارش رفایی، مدیر فیلمبرداری: مسعود احمدی، تدوینگر: محسن دانشور، بیری (با تشکر از شیما پورسهم‌الدین)، است که روایت صوتی-موسیقایی می باشد و گروه موسیقی (پروژه‌های کداس) با طراح صدا و آهنگساز الکتروآکوستیک: کامیار بهبهانی، تنبک و طراح رتیم: کریم ابراهیمی، کمپانجه: عباس سرلراز، پیانو و سینتی‌سایزر: وحید کریم‌پور، صداگذار: کامیار بهبهانی، محسن دانشور، طراح صحنه و لباس: شیوا بافهم ساخته شده است .

دستیار کارگردان: مجید بزاندنشان
صدایدار: مجید بزاندنشان
دستیار صدا: فرهاد میلان
انیماتور: محمد کجویی
پوستر و تریلر: میلاد محمودیان

تفاوت آرد ذرت و نشاسته ذرت

روش تولید: برای تهیه آرد ذرت ابتدا دانه‌های ذرت را کاملاً خشک کرده و سپس از طریق آسیاب مخصوص، دانه‌های ذرت را پودر و به آرد تبدیل می‌کنند.
اسا برای تهیه نشاسته ذرت از دستگاه‌های صنعتی مخصوص استفاده می‌شود و این فرآیندی زمان‌بر و پیچیده است.
طعم و مزه: زمانی که آرد ذرت و نشاسته ذرت را پشید متوجه خواهید شد که از آرد ذرت، کاملاً طعم و مزه ذرت را می‌توان تشخیص داد ولی نشاسته ذرت مزای خنثی داشته و هیچ طعم خاصی ندارد.
رنگ نشاسته ذرت و آرد ذرت: ذرت‌ها بر اساس نژادشان رنگ متفاوتی دارند و ممکن است زرد، سفید، آبی، بنفش و سیاه باشند. بر همین اساس

وقتی دانه‌های خشک این ذرت‌ها آرد شوند، رنگ آرد ذرت بر اساس نژاد آن متفاوت خواهد بود. ولی رنگ مرسوم رنگ زرد و یا نخودی است. این در حالی است که نشاسته ذرت همیشه به رنگ سفید است. این مورد یکی از مهم‌ترین تفاوت آرد ذرت و نشاسته ذرت است.
بافت نشاسته ذرت و آرد ذرت: درجه زبری و نرمی آرد ذرت متفاوت است و بر اساس کاربرد آن آسیاب می‌شود. در هر صورت آرد ذرت نرمی‌تواند به نرمی آرد گندم باشد و همیشه مقداری تردی و زبری را در بافت خود دارد.
نشاسته ذرت نسبت به آرد ذرت نرم‌تر و پودری‌تر است و کاملاً حالت آرد نرم و لطیفی دارد.

شاهی پنیر، یکی از پوپرقدارترین و مجلل‌ترین غذاهای هندی است که با ترکیبی از پنیر فتا خرد شده، گوجه‌فرنگی، ادویه‌جات معطر و خامه تهیه می‌شود. این غذا، با طعمی غنی و بافتی لطیف، تجربه‌ای بی‌نظیر از آشپزی هندی را برای علاقه‌مندان به غذاهای گیاهی به ارمغان می‌آورد.

مرحله ۱:

در ابتدا، یک تابه را با مقداری روغن مایع روی حرارت متوسط قرار دهید تا داغ شود. سپس، پیاز خرد شده را به آن اضافه کنید و به آرامی تفت دهید تا رنگ آنها به طلایی متمایل شود. این کار باعث می‌شود طعم پیازها به خوبی در روغن باز شود.

مرحله ۲:

پس از طلایی شدن پیازها، سیر خرد شده را اضافه کرده و برای چند دقیقه دیگر تفت دهید تا عطر سیر آزاد شود. سپس، پودر فلفل قرمز، زردچوبه، پودر زیره سبز، نمک، و تخم گشنیز پودر شده را به مخلوط اضافه کنید و برای چند دقیقه دیگر همه مواد

را با هم تفت دهید تا ادویه‌ها نیز عطر و طعم خود را آزاد کنند.

مرحله ۳:

در این مرحله، پوره گوجه فرنگی را به تابه اضافه کنید و اجازه دهید تا آب آن تا حدودی تبخیر شود. مراقب باشید که مواد به خوبی با هم مخلوط شوند اما حرارت زیاد نباشد تا گوجه فرنگی بسوزد.

مرحله ۴:

پس از آنکه آب گوجه فرنگی کمی تبخیر شده، آب، شکر و پنیر خرد شده را به همراه کمی نمک دیگر به مخلوط اضافه کنید. به آرامی هم زنبید تا پنیر کمی نرم شود اما مراقب باشید تا کاملاً له نشود.

مرحله ۵:

پس از گذشت حدود ۱۰ دقیقه و جمع شدن آب غذا، خامه را به مخلوط اضافه کنید و به آرامی هم زنبید تا خامه به خوبی با سایر مواد ترکیب شود. بعد از این مرحله، غذا را از روی حرارت بردارید.

طرز تهیه

شیرینی کلمپه زعفرانی

مرحله اول: برای تهیه شیرینی کلمپه زعفرانی خوشمزه در ابتدای کار، روغن جامد را درون یک کاسه می ریزیم. توجه داشته باشید که در صورت نبود روغن جامد می توان به جای روغن جامد خانگی از روغن صاف قنادی نیز استفاده کرد.

مرحله دوم: در این مرحله پودر قند را به آن اضافه کرده و با همزن برقی حدود ۲۰ ثانیه یا با همزن دستی دو دقیقه می زنیم تا مواد مخلوط شود. سپس تخم مرغ و وانیل را به آن اضافه کرده و کمی بهم می زنیم تا با ترکیب و یکدست شود.

مرحله سوم: در این مرحله شیر ولرم و زعفران دم کشیده را به آن اضافه می کنیم. در حد این که مخلوط یکدست شود هم می زنیم. سپس آرد را در چند مرحله اضافه کرده و با لیسک مخلوط می کنیم. در آخر با نوک انگشتان وزن می دهیم تا خمیر یکدست شود و جمع شود.

مرحله چهارم: در این مرحله خمیر را داخل کیسه فریزر می گذاریم و به مدت دو ساعت درون یخچال استراحت می دهیم. حال به تهیه مواد میانی می پردازیم. برای این کار، پووست و هسته خرماها را می گیریم و درون غذا ساز می ریزیم.

مرحله پنجم: در این مرحله روغن و گردو پودر دارچین را هم به آن اضافه کرده و با غذا ساز آن را به خوبی پوره کرده تا کاملاً با هم مخلوط و یک دست شود. در صورت تمایل می توان مواد را از چرخ گوشت نیز رد کرد یا با گوشت کوب له کرد.

مرحله ششم: خمیر را پس از این که دو ساعت استراحت کرد، با وردنه به ضخامت نیم سانتی متر پهن می کنیم و با کاتر دایره ای یا

تفاوت در کاربرد: کاربرد آرد ذرت: لطافت آرد ذرت مانند آرد سمولینا متفاوت است و درجه‌بندی مختلفی دارد. به همین دلیل برای مصارف مختلفی مورد استفاده قرار می‌گیرد. کاربردهای آرد ذرت عبارتند از: – تهیه کیک‌های مختلف- تهیه نان‌هایی مانند تورتیلا- مورد استفاده در درست کردن سوسیس و کالباس خانگی- جهت ترد شدن کوکیو و کنتل- برای درست کردن شیرینی و پافلا- درست کردن دسرهایی مانند حلوا، فرنی و... کاربرد نشاسته ذرت: نشاسته ذرت کاربرد مختلفی داشته و برای تهیه بسیاری از کیک‌ها و شیرینی‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد. موارد مصرف نشاسته ذرت عبارتند از: – تهیه دسرهای مختلف، پودینگ‌ها و کاسترد – جهت نرم شدن



مرحله ۶:

توجه داشته باشید که شاهی پنیر نباید خیلی آبدار و یا خیلی سفت باشد. غلظت آن باید به گونه‌ای باشد که هم بر روی برنج و هم به تنهایی خوشمزه و لذیذ باشد.

مرحله ۷:

هنگام سرو کردن، مقداری گشنیز تازه خرد شده را روی غذا بپاشید تا علاوه بر زیبایی، عطر و طعم دلچسبی به آن بدهد. حالا شاهی پنیر شما آماده است.



قابل، برش می زنیم. سپس مواد میانی را روی نصف خمیر ها قرار داده و قسمت دیگر خمیر را روی آن قرار می دهیم.

مرحله هفتم: به عبارتی هر شیرینی از دو قسمت دایره ای خمیر تهیه می شود که بین آن را مواد میانی قرار می دهیم. سپس روی متحد کاتر می زنیم تا دو لایه خمیر کامل بهم بچسبد. سینی فر را برداشته و کف آن را کاغذ روغنی پهن می کنیم.

مرحله هشتم: در این مرحله شیرینی ها را به ترتیب روی سینی فر کنار هم قرار می دهیم. بهتر است فر را از ۱۰ تا ۱۵ دقیقه قبل با دمای ۱۸۰ درجه سانتی گراد روشن کنیم تا زمان آماده شدن شدن شیرینی ها برای گرم شدن فر معطل نشویم.

مرحله نهم: سینی فر را درون آن به مدت ۲۰ دقیقه قرار می دهیم تا زیر شیرینی ها طلایی شود. این مقدار مواد برای ۱۸ عدد شیرینی کافی است. اگر نخواستیم کلمپه ها زعفرانی شود می توان به جای زعفران همان مقدار آب ولرم اضافه کرد.

۱۴ تفاوت را در بین دو تصویر پیدا کنید



جواب تفاوت



WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

دوشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۵ ■ ۱۹ صفر ۱۴۴۸ ■ سال سیزدهم ■ شماره ۱۶۸۶

سرگرمی

فال روزانه

فروردین
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين فروردین ماه می گوید: راه درست و راه غلط در زندگی هر که وجود دارد. این تو هستی که با شناخت‌های خود یکی را انتخاب کرده و در آن به پیش می‌روی. پس چه بهتر که همیشه راه درست را انتخاب کنی. درباره سلامتی متولدين این ماه گفته شده است: با استرس و اضطراب، اعصاب و جسم تو را تحلیل می‌رود پس به خود مسلط باش و اعتماد به نفس داشته باش. صحبت با یک مشاور خوب و باتجربه می‌تواند به تو کمک کند.

اردیبهشت
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين اردیبهشت ماه می گوید: مسائله‌ای که فکر تو به خود مشغول کرده بود رفع خواهد شد. ممکن است کمی ناراحت و مایوس شوی اما این تجربه‌ای می‌شود که هیچ‌وقت چشم بسته بدون تفکر، حرف‌های کسی را نپذیری. درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است: برای پیشگیری از یک بحران مالی لازم نیست که به راههای پرریج و پرخطر فکر کرد. همین‌که خود را تحت یکک انضباط و برنامه کاری درسی‌آوری در واقع بحران را گذرانده‌ای و موفق شدی. پس دست به کار شو!

خرداد
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين خرداد ماه می گوید: نگرانی تو برای آینده می‌بود است. اختلاف با دوست یا همسر طبیعی است. این مسائل رفته رفته بهتر می‌شود و آن وقت تو می‌توانی با خاطری آسوده به کارهای دیگرتر برسی. باید همچنان بر اعصاب مسلط باشی. درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : این روزها به موانع تازه‌ای برخورد می‌کنی. از این موانع نباید بترسی بلکه باید علت این بحران را بشناسی و آنرا رفع کنی. در این راه دوستانت هم به تو کمک می‌کنند.

تیر
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين تیر ماه می گوید : مساله مهمی این روزها فکر تو را به خودش مشغول کرده است. اما به نظر می‌رسد باید قید این موضوع را زد و با آن خداحافظی کرد چون اگر هم به او برسی، دوام نمی‌یابد و خیلی زود همه چیز خراب می‌شود. در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است: فعالیت‌های روزانه است که به تو شادی و نشاط می‌دهد. همه دوست دارند تعطیل باشند اما اگر این تعطیلات برای تو چند روز ادامه داشته باشد کلافه می‌شوی. به کاری مشغول باش که از اجاش لذت ببری و تو را سرشوق بیاورد.

مرداد
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين مرداد ماه می گوید: چون تحت تاثیر ديگران و حرف‌پاشان قرار می‌گیری روز به روز از دوست یا همسر فاصله گرفته‌ای. باید هشیار باشی و روابط بهم ریخته را روپراه کنی تا فرصتی برای افراد سودجو برای خوندنایی به وجود نیاید. در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است: اگر بدانی به دنبال چه هستی و هدف را مشخص کنی به راحتی به آن می‌رسی انرژی‌ت را در راه تحقق خواسته‌هايت بکار بگیری و روزی که موفق شوی از خودت راضی و خوشود خواهی شد.

شهریور
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين شهریور ماه می گوید : بهتر است به جای پیش‌داوری و گوش دادن به حرف‌های ديگران، رفتار او را ملاک قضاوت خود قرار دهی. همه آدم‌ها دارای مقاصد و نیت‌های پاک و سالم نیستند. پس به کسانی که در ظاهر دوست ولی یا افکار شیطانی به سراغت می‌آیند، اعتماد نکن. درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است: مشکلات مالی به وجود می‌آید. اما تو با کمی فکر و اندیشه به راه‌حلی برای رفع آن می‌رسی. پس بهتر است نشویش و نگرانی را از خود دور کنی تا دوت‌تر به نتیجه برسی. به زودی این مشکل هم حل خواهد شد.

مهر
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين مهر ماه می گوید : زندگی‌تو به تصمیمی بستگی دارد که در آینده نزدیک می‌گیری. پس درباره آن بیشتر تامل کن قبل از شروع هر کاری باید پایان آن را در نظر گرفت و در صورت اطمینان به آن اقدام کرد. درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است: روزهای خوبی در انتظار توست. پادشاه ماه‌ها زحمت و تلاش خود را دریافت خواهد کرد و این مسئله تحول بزرگی را در وضعیت اقتصادت ایجاد می‌کند.

آبان
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين آبان ماه می گوید: امروز، طلایی‌ترین روز عشق و عاطفه توست. در تمام روزهای سال، چنین حالتی وجود نخواهد داشت. شنیدن و یاد دادن هر پیشنهاد در چنین روزی می‌تواند بسیار جدی باشد و سالیان زندگی‌ت را تحت تاثیر قرار دهد. در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است: پیاده روی در مسیر خلوت و به تنهایی نتیجه بسیاری خوبی خواهد داشت. افکار‌ت را سامان دهی کن تا بتوانی در آرامش زندگی کنی.

آذر
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين آذر ماه می گوید: تسو فرد صادقی هستی و خیلی زود به ديگران اطمینان می‌کنی. به زودی حقایقی آشکار می‌شود که تصورش را هم نمی‌کردی. همان کسی که روزی ادعاهای زیادی داشت، اکنون مشتت برای تو باز می‌شود و تو حیران می‌مانی. در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است: این روزها خبرهای غافلگیرکننده‌ای می‌رسد که باید بشنوی و از آنها پند بگیری و قدر‌دان زندگی‌ت باشی. روزهای بهتری در راه است.

دی
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين دی ماه می گوید: خیلی چیزها احتیاج به توضیح و تغییر دارند. برای هر کاری باید دلیلی داشت. حتی اگر لازم نباشد دلیل را برای ديگران توضیح دهیم. لاهمی در ذهن یکی اطرفیات هست که باید برطرف شود. درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است: برای انجام کاری ناچار می‌شوی بر فعالیت‌هایت بفرانی. روزهای پرجنب و جوشی در پیش داری. مقداری پول به خاطر خرج‌های پیش‌بینی نشده از دست می‌دهی.

بهمن
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين بهمن ماه می گوید: چون به خودت زیادی اعتماد داری فکر می‌کنی که هر کاری که انجام می‌دهی و یا بهر حرفی که می‌زنی درست و به جاست. بهتر است بعضی مواقع خودت را جای ديگران بگذاري. بعد متوجه نظر آنها در مورد خودت می‌شوی. در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است: به زودی خبری را که مدتی در انتظارش بودی، می‌شنوی و یا چیزی را بدستی می‌آوری. اتفاقی در راه است که یکی از نگرانی‌هایت را برطرف می‌کند.

اسفند
در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای متولدين اسفند ماه می گوید : سوتافهم عجیبی بر سر راهت به وجود آمده. برای حل ماجرا تلاش می‌کنی اما میوه‌ت را پیچیده‌تر می‌شود. نگران نباش باید صبور باشی چون با گذر زمان کمی همه چیز درست می‌شود. در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است: در یک بهمانی و یا محیط کار با شخص جالبی آشنا می‌شوی و از صحبت کردن با او به نتایج جدید می‌رسی که بسیار امیدوار کننده است.

